
2. Obergeschoss  -  Top 13 

58,07 m² Wohnfläche, 2 Zimmer, großer 
Südbalkon, attraktives Wohnhaus, gute 
Verkehrsanbindung, Parkettböden, über-
dachter Autoabstellplatz 
 

Wohnen/Essen 
Küche 
Zimmer  
Bad /WC 
Vorraum 
Gesamt 
 
Balkon 
 
Kellerabteil  
Autoabstellplatz 
 

 

Miete  inkl. BK und HK*:      €    647,00 

Miete Carport         €    52,00 

Gesamt*:         €   699,00 
 

Kaution*:        € 1.632,00 

Provision*:        € 1.305,60 

        

*alle Beträge inkl. MwSt. 

24,67 m² 
5,71 m² 

16,68 m² 
4,58 m² 
6,43 m² 

58,07 m² 
 

6,55 m² 
 
 

Mietdauer: Befristung auf 5 Jahre 

Draisgasse 21, 8010 Graz, Tel.: 0316/46 20 35 ; Mobil.: 0699/15 915 105, Mail:office@hofstaetter-kletzenbauer.at 

2- Zimmer- Mietwohnung 
 

Tischlerweg 2 
Graz- Seiersberg 

 
Ab sofort 


